
Opustili nás
Miroslava Jaklová (1935), N. Hvězdlice † 22. 2.
Vlastimil Grulich (1939), Vyškov † 22. 2.
Jiří Pazourek (1944), Rousínov † 24. 2.
Anastázie Dudová (1923), Pust. Prusy † 25. 2.
Marta Veiskebrová (1947), Opatovice † 25. 2.
Rudolf Barák (1931), Ježkovice † 26. 2.
Helena Májková (1916), Slavkov u Brna † 26. 2.
Libuše Trpíková (1951), Dobročkovice † 26. 2.
Jiří Kloupar (1940), Rousínovec † 27. 2.
František Kummer (1950), Vyškov † 28. 2.
Marie Grmelová (1929), Kučerov † 28. 2.
Věra Věrná (1930), Topolany † 28. 2.
Zdena Jelínková (1943), Rychtářov † 28. 2.
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Občanské sdružení Diakonie Broumov je nezisková organizace, která poskytuje sociální služby pro občany

z okraje společnosti – materiální pomoc sociálně potřebným, azylové ubytování i pracovní příležitost.

více na www: diakoniebroumov.org

VYHLAŠUJE

H U M A N I T Á R N Í  S B Í R K U
Letního a zimního oblečení (dámské, pánské, dětské) • Lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon

Látek (minimálně 1m2, nedávejte odřezky a zbytky látek)

Domácí potřeby – nádobí bílé i černé, skleničky – NEPOŠKOZENÉ
Peří, péřových a vatov. přikrývek, polštářů, dek, spacích pytlů • Veškeré nepoškozené obuvi

VĚCI, které z ekologických důvodů VZÍT NEMŮŽEME:
obnošené boty, kožichy, oděvy z umělých vláken, znečištěný a vlhký textil, matrace, koberce, ledničky,

televize, nábytek, počítače, jízdní kola a dětské kočárky – ty se transportem znehodnotí.

Sbírka se uskuteční:

dne: ve středu 9. března 2011
čas: 12.00–17.00 hod.

místo: VYŠKOV – Palánek 417/74
(bývalé jesle na Palánku – směrem k zámecké zahradě)

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby se nepoškodily transportem
Děkujeme za Vaši pomoc.

Bližší informace Vám rádi sdělíme:
tel.: 517 348 606, 606 512 820

Ruku jí už nepodáme, jen kytičku na hrob dáme.
Dne 2. března to bylo již 15 let, co zemřela naše
přítelkyně
Jiřina Kolejková z Nížkovic.
Kdo jste ji měli rádi, vzpomeňte s námi.

Dnes, 3. března, by se dožil 90 roků náš tatínek,
dědeček a pradědeček,
pan Miroslav Studňař.
Stále vzpomínají
dcery a syn s rodinami.

Na dobrého člověka nelze zapomenout.
Dnes, 3. března 2011, by se dožil
pan Rudolf Matoušek 100 let
a 10. března vzpomeneme 8. výročí jeho úmrtí.
Stále vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Těžko se sTebou loučilo, těžké je bez Tebe žít, láska
však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy budeme mít.
Dne 4. března to budou 3 roky, co nás navždy opus-
tila naše milovaná maminka a babička,
paní Blažena Počová zVyškova.
Stále vzpomínají
dcera Maja a syn Bořivoj s rodinami.

Kdo lásku a dobro zaséval, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 4. března 2011 si připomeneme smutné 1. výro-
čí úmrtí manžela, tatínka a dědečka,
pana Stanislava Bařiny z Dědic.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, synové a dcera s rodinami.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Čas plyne, jen bolest v srdcích zůstává.
Dne 4. března 2011 vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí
pana
Ing. Zdeňka Vežníka zVyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

Dne 5. března uplyne 20 roků od úmrtí a 8. března
vzpomeneme 88. nedožité narozeniny našeho tatín-
ka, dědečka a pradědečka,
pana Josefa Kocourka z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Odejde-li blízký člověk, ztrácíme tím i kus
 vlastního života.
Dne 6. března by oslavil 80. narozeniny náš tatínek
a dědeček,
pan Vladimír Zvolský z Ivanovic na Hané.
Dne 2. ledna 2011 to bylo již 14 dlouhých roků, co
opustil tento svět.
Děkujeme za tichou vzpomínku.
Nikdy nezapomeneme.
Dcera Helena a syn Vladimír s rodinami.

Dne 6. března to bude 10 let, co nás navždy opustila
milovaná maminka, babička a prababička,
paní Františka Bárková.
S bolestí v srdci a velkou láskou vzpomínají
dcera Jarka a synové Mirek a Ivoš s rodinami.

Vždyť ani slunce na nebi jen tak nezapadá, aby si
toho nikdo nevšiml.
Dne 7. března 2007 nás tragicky opustila manželka,
maminka, dcera, sestra, snacha, příbuzná a kama-
rádka,
paní Petra Červiková.
S láskou vzpomínají všichni, kdo ji měli rádi.

Kdo znal vzpomíná, kdo měl rád, nezapomíná.
Dne 8. března vzpomeneme 3. výročí úmrtí mého
manžela, tatínka a dědečka,
pana Jindřicha Sedláře z Bučovic.
Všem, kteří si vzpomenou s námi, děkují
manželka, syn a dcera s rodinami.

Vzpomínky

* BĚH - TJ LRS Vyškov, Měs-
to Rousínov, Farma Bolka
Polívky, SOBZ a Policie ČR
pořádají v sobotu 12. 3. 2011 již
XXV. ročník „Běhu Drahan-
skou vrchovinou“, o cenu sta-
rosty Města Rousínova a Bolka
Polívky. Vše je pořádáno v rámci
akce „Sportuj s námi“.

Prezentace: Rousínov, Suši-
lovo nám. (Základní umělecká
škola), od 8.00 do 8.45 hodin.
Start: Náměstí v 9.45 hodin.
Trať: Rousínov, Kr. Vážany, Víto-
vice, Kalečník, Olšany. Startov-
né: 50 Kč.

Informace: V.Brandýs, Tuča-
py 141, 683 01 Rousínov, mobil:
737 647 383, 737 425 342,
www.ligars.wbs.cz.

* RAGBY - VV JIMI RC Vyš-
kov zve všechny členy RC starší
18-ti let na Valnou hromadu,
která se koná v pondělí 7. 3.
2011 od 18.00 hodin v klubovně
na hřišti.

* VOLEJBAL - Bohaté menu
čeká na příznivce volejbalu. 
2. liga mužů má na pořadu
poslední dvě kola. Tuto sobotu
5. 3. 2011 hostí Vyškov třetí Pal-
kovice, o týden později znovu
doma pátý Hlučín. Utkání začí-
nají v 10.00 a 13.00 hodin v hale
za parkem.

Memoriál MUDr. Dražila vstupní prověrkou
BRNO (pep) - Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno

uspořádal o víkendu jubilejní X. ročník Memoriálu MUDr. Vla -
dimíra Dražila „O Brněnské kolo“ ve sportovní gymnastice muž-
ských složek.

Jako každoročně se závodilo
na třech nářadích (prostná,
bradla, hrazda). Na startu stále
populárnějšího závodu se obje-
vilo přes 60 závodníků z Čech,
Moravy a Slovenska. Nemoce-
mi sužovaní gymnasté Sokola
Bučovice startovali ve 3 kate-
goriích a vzhledem k současné-
mu zdravotnímu stavu dosáhli
solidních výsledků.

Kategorii nejmladších žáků
dominoval podle očekávání
favorizovaný David Bix ze
Znojma, před Lukášem
Suchým ze Šumperku a Marti-
nem Matušem ze Zlína. Nejlepší
Bučovák Ondřej Suchánek
obsadil solidní 13. místo, duo
Pavel Rotrekl a Lukáš Poul se
zařadilo na 15. a 16. místě. Ško-
da Rotreklovy hrazdy, mohl být
okolo 10. místa. Lukáš Poul šel
první závod v životě a přes
zdravotní potíže zabojoval.

Soutěž mladších žáků byla
obsazena velmi kvalitně a rov-
něž podle očekávání triumfoval
Jindřich Šafran z Pozemstavu
Prostějov, před svým oddílovým
kolegou Štěpánem Marcinem
a zlínským Lukášem Bajerem.
Velmi dobře si ve své premiéře
v této kategorii vedl Pavel
Marek ze Sokola Bučovice, kte-
rý vybojoval cenné 8. místo.

Závod starších žáků měl nej-
vyšší kvalitu a skutečně se bylo
na co dívat. S přehledem zvítězil
František Černý (KSS Znojmo),
před prostějovskou dvojicí Lukáš
Koudelka aŠimon Marcin. Nová
akvizice Sokola Bučovice, Jan
Šichnánek, který přestoupil ze
Sokola Zlín, si vedla solidně
aobsadila 5. místo. Škoda hrazdy,
mohly mít „brambory“. 7. místo

patří Tomáši Přichystalovi 
a 8. místo Ondřeji Krejčímu (oba
Sokol Bučovice).

Mladí bučovičtí gymnasté se
nyní připravují na Memoriál
Františka Chmelaře, který se
koná v Přerově.

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
24. března 2011 naposledy rozloučit s naší drahou maminkou,

paní Marií Haluzovou.
Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.

Zarmoucená rodina.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
naposledy rozloučit s naším milovaným manželem, tatínkem,

tchánem a dědečkem,
panem Aloisem Voráčem.

Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.
Manželka Anna, dcera Lenka s rodinou a synové Ivan a Luboš

s rodinami.

Děkujeme zaměstnancům hotelu Dukla, p. Budíkovi a Bozajovi,
kolektivu kuchařů a číšníků za ochotu, příjemné vystupování,

velmi chutné občerstvení a vzornou obsluhu při smuteční
hostině.

Rodina Voráčova.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
25. února naposledy rozloučit s milovaným manželem,

tatínkem a dědečkem, panem Robertem Našem.
Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.

Manželka, děti a vnuci.

PRAHA (haj) - V Praze se
bojovalo o sekundy a centimet-
ry. Domácí šampionát atletů
v pražské hale Otakara Jandery
byl skvělou podívanou. Boj
našich nejlepších atletů o leten-
ky na evropský halový šampio-
nát byl skvělým zpestřením
domácího halového šampioná-
tu dospělých. AHA Vyškov měl
své dva statečné bojovníky mezi
naší domácí elitou:

400 m rozběhy: Lenka Surá-
ková 63,31 s (halové osobní
maximum na další postup
nestačilo).

3 000 m muži finále: 14. místo
- Jiří Němeček 8:52,87 min.
(ideální tempově rozběhnutý
závod potvrdil zimní formu
vyškovského mílaře).

Atletika

Atleti o moravskoslezské tituly
VÍTKOVICE (haj) - Především Eva Šenková rozšířila svoji medai-

lovou bilanci o další dva „cenné kovy“, dohromady má již tři. Ve
Vítkovicích přidala k bratislavskému bronzu z tyčky stříbro z výšky
a bronz z dálky.

Jacob Gryc také rozšířil svoji
medailovou bilanci. K bronzu
z bratislavské třístovky přidal
ve vítkovicích stříbro z nejkrat-
šího sprintu. Tomáš Fišer svoji

fantastickou formu zúročil ve
stříbrnou medaili ve výšce.

Souhrn výsledků závodníků
AHA Vyškov:

60 m žákyně: Tereza Dostá-
lová 9,07 s, Lucie Kupčíková
9,25 s, Denisa Hubáčková
9,46 s, Anna Raušerová 9,52 s,
Jana Heimerlová 9,81 s.

60 m žáci: 2. místo Jacob Gryc
7,67 s v rozběhu a 7,67 s ve finá-
le!!! Tomáš Fišer 7,84 s (do „B“
finále nenastoupil z důvodu
startu ve výšce).

60 m př. žákyně: Denisa
Hubáčková 10,73 s, Jana Vin-
courková 13,03 s.

Skok vysoký žákyně: 2. místo
Eva Šenková 1,56 m, 7. místo
Adriana Jagošová 1,45 m, Adéla
Fialková 1,35 m, Teresa Poučo-
vá 1,35 m.

Skok vysoký žáci: 2. místo
Tomáš Fišer 1,74 m, 8. místo
Filip Navrátil 1,60 m, Jaroslav
Crhonek 1,50 m.

Skok daleký žákyně: 3. místo
Eva Šenková 4,79 m, Adriana
Jagošová 4,18 m.

Skok daleký žáci: Jacob Gryc
4,80 m, Filip Navrátil 4,30 m.

VYŠKOV

DISCO PEKLO: Pátek 4. 3. –
Coule DJs LIVE! – DJ Mike
a DJ Jessy – za 4 panáky Ferne-
tu Citrus originál triko!!!

Sobota 5. 3. – 90s PARTY
volume 3 – DJ Matess + DJ
Radim Blažek – za 4 panáky
Fernetu Citrus originál triko!!!

GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA
Každý pátek: DJ Hary, kaž-

dou sobotu: DJ Edit. Od 17. 3.
St. PatricksWeek.

Otevřeno denně od 16 hodin.

U PRCKA:
Pátek 4. 3. – JÄGERMEIS-

TER PÁRTY - dej si 4 panáky
Jägera a dostaneš dárek – DJ
George

Sobota 5. 3. – JÄGERMEIS-
TER SESSION 3+1 - dej si 3
panáky Jägera a dostaneš 1
zdarma – DJ Tobby + KIKI +
FIKI

BUČOVICE:

NO LIMITS:
Pátek 4. 3. - AMUNDSEN

NIGHT!!!
Roald Amundsen byl největší

polárník všech dob, který rád
objevoval neobjevené a kráčel
tam, kde ještě nikdo nebyl. Tak
pojďte s námi tento pátek také
objevovat výjimečnou chuť
křišťálově čisté vodky Amund-
sen a její spektrum ochucených
variant. Za každou z nich jen
25,- a za míchanou s džusem
35,-. Za 2 panáky dostanete
dárek!!! K tomu parádní muzi-
ka od Bannánnů, nad ránem 1/4
pravé italské pizzy za 20,-. Hol-
ky vstup do 21.00 gratis ostatní
pade... 

KŘIŽANOVICE U BUČOVIC

V pátek 11. 3. ve 21 hod. se
v místní sokolovně koná
ROCKO VÁ ZÁBAVA se skupi-
nou EXIT.

Pro práci v začínající neziskové
organizaci hledáme dobro vol -
nou pracovni ci/pracov níka se
středoškolským vzděláním, ko -
mu nikativní a pohodovou
osob nost s vlastními nápady
a iniciativou a s kladným
vztahem ke zvířatům.

Znalost práce na PC na

uživatelské úrovni nutností,

znalost anglického nebo

německého jazyka vítána.

V případě zájmu zasílejte 
své životopisy na e-mailovou

adresu: japi@centrum.cz

Kulturní a sociální komise
obce DRNOVICE organizuje
autobusový zájezd do Divadla
Bolka Polívky na hru GARDE-
ROBIÉR.

V hlavních rolích: Bolek
Polívka, Milan Lasica, Emília
Vášáryová.

Termín: Pondělí 14. března
2011. Odjezd autobusu: 17.45
hod. z Drnovic. Vstupenky
k zakoupení v kanceláři Obec-
ního úřadu Drnovice. Cena:
410 Kč, (350,– vstupenka +
60 Kč doprava).

VÝSTAVA V RYCHTÁŘOVĚ
Rychtářov a Alois Musil –

pocta rodákovi. Sál obecního
hostince 26. až 27. března 2011,
slavnostní zahájení v sobotu ve
14 hodin.

Sobota 14–19 hodin, neděle
13–17 hodin. Pořádají Jarma-
rovi za přispění Rychtářovské
chasy.

SDH Dobročkovice pořádá
v sobotu 5. 3. 2011 TRADIČNÍ
OSTATKY.

Sraz masek ve 12.30 hod.
v KD, ve 20.00 hod. ostatková
zábava. Hrají Kluci z Podbo-
ranky.

SDH a OÚ Dobročkovice
pořádají v neděli 6. 3. 2011 ve
14.30 hod. vKD DĚTSKÝ KAR-
NEVAL. Bohatá tombola, hry,
poklad a občerstvení zajištěny.

POZVÁNKA NA KONCERT
Koncert skupiny Sůva Dua-

jer – Vagon Music Bar, Masary-
kovo náměstí. Sobota 5. 3.,
začátek po 20. hodině.

OSTATKY V HLUBOČA-
NECH

Sbor dobrovolných hasičů
Hlubočany pořádá TRADIČNÍ
OSTATKY v sobotu 5. 3. 2011,
od 10 hodin průvod masek po
návsi za doprovodu hudby
SOBULÁCI, od 20 hodin Ostat-
ková zábava, k tanci a poslechu
hraje CRISTAL trio music.

Všichni jste srdečně zváni jak
do průvodu masek tak večer na
taneční parket.

POZVÁNKA NA PŘED-
NÁŠKU

Zoopark Vyškov zve na cesto-
vatelskou přednášku v rámci
cyklu Exotika s CK Livingstone.

3. 3. 2011 - Zuzana Kačrovská
(CK Livingstone): Peru Bolívie.
To nejlepší z Peru a Bolívie!
Peruánská metropole na pobřeží
Pacifiku. Tajemná linie na pam-
pě u města Nazca, pozorování
kondorů v jednom znejhlubších
kaňonů světa Colca. Plovoucí
rákosové ostrovy indiánského
kmene Uros. Jezero Titicaca
a čarodějnický trh v boliviském
La Paz. Hlavní město bývalé
incké říše Cuzco aztracená cita-
dela Machu Piccu.

Okresní organizace Českého
svazu chovatelů Vyškov ve spo-
lupráci se ZO Švábenice pořádá
SPOLEČENSKÝ CHOVATEL-
SKÝ VEČÍREK, který se koná
v sobotu 19. března 2011 ve 20
hodin v kulturním domě ve
Švábenicích. K tanci a poslechu
hraje PODBORANKA. Místen-
ky si můžete zajistit na úřadu
městyse Švábenice, nebo na tel.
517 365 622.


